2166 STAGING MBI001500088 33.00 300 300 23.89 7165.80 2.50 179.15 2.50 179.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.09

4 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING MBI001477744 40.00 200 200 28.95 5790.40 2.50 144.76 2.50 144.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6079.92

Total: 600 600 23451.44 586.29 586.29 0.00 0.00 0.00 24624.02

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Six Hundred and Twenty Four and Two paisa Only